


ENTRATA SINGOLA
Adulti
Giovani – Studenti
Bambini
AVS-AI

ABBONAMENTO 12 ENTRATE
Adulti
Giovani – Studenti
AVS-AI

ABBONAMENTO STAGIONALE
Adulti
Giovani – Studenti
AVS-AI

PAUSA PRANZO (11.30-14.00)
Adulti
Giovani / AVS-AI

ABBONAMENTO 12 ENTRATE 
PAUSA PRANZO (11.30-14.00)
Adulti
Giovani / AVS-AI

ENTRATA SERALE
(DOPO LE 16.30)
Adulti
Giovani / AVS-AI

NOLEGGI GIORNALIERI
Solo base
Ombrellone
Lettino
Gazebo 
(Max. 2 su prenotazione)

Terrazza compleanni
(Su prenotazione)

5.50
3.50
1.00

3.50

55.00
35.00
35.00

150.00
90.00
120.00

7.50
4.50
1.00

5.50

75.00
45.00
50.00

175.00
120.00
150.00

Massagno–Savosa
Comuni convenzionati

Residenti in
altri Comuni

3.50 (+4.00 di deposito)
2.00 (+4.00 di deposito)

42.00
24.00

3.50
2.00

2.00
4.00
6.00

15.00

100.00

TESSERA ABBONAMENTO
(Ricaricabile)

Bambini: da 1 ai 6 anni
Giovani: dai 7 ai 18 anni 
Studenti: fino ai 24 anni con tessera
Comuni convenzionati: Bioggio, 
Cadempino, Canobbio, Comano, 
Cureglia, Lamone, Manno, Origlio, 
Porza e Vezia. 

5.00

Tutti i prezzi sono espressi in Franchi Svizzeri (CHF)

TARIFFE



Siamo lieti di annunciare l’apertura della stagione estiva 2025 alle piscine 
del Centro Sportivo Valgersa di Massagno e Savosa, un ambiente immerso 
nella natura dove relax e divertimento si incontrano. Tuffatevi nelle nostre 
acque limpide e lasciatevi conquistare dall’emozione del nostro scivolo, 
perfetto per tutta la famiglia.

Quest’estate vi aspetta un programma di eventi coinvolgenti e attività 
imperdibili, tra cui i nostri corsi estivi adatti a tutte le età. Inoltre, offriamo la 
possibilità di organizzare feste di compleanno e eventi privati, per celebrare 
occasioni speciali in un’atmosfera unica e divertente.
Approfittate della promozione speciale: chi acquista l’abbonamento 
stagionale tra il 29 maggio e l’8 giugno potrà beneficiare di uno sconto del 15%.
Non perdete questa occasione! Vi aspettiamo per un’estate all’insegna 
del divertimento e del benessere.

Buona estate!

15%
 DI SCONTO

su tutti gli abbonamenti 
stagionali

valido dal 29.05.2025 
al 08.06.2025

ARRIVA L’ESTATE 2025
AL CENTRO SPORTIVO VALGERSA



CORSI

ACQUAGYM 

Giorni: lunedì/giovedì
Orario: 18.00-18.45
Date: 19 giugno- 23 agosto 

Prezzo: gratuito per gli avventori del nostro centro

CORSI DI NUOTO 
Primo corso: 23 giugno – 4 luglio
Secondo corso: 7-18 luglio
Terzo corso: 4-14 agosto

Orario: 8.50-11.30      
Per bambini dai 4 ai 13 anni
+ E-state insieme fino alle 17.00
    
Prezzo e iscrizioni: www.snvalgersa.ch 

SETTIMANA POLISPORTIVA

Con Maurizio Romano
Orario: 9.00-16.30
Min. 12 Max. 20 partecipanti

Prima settimana 
Data: 28-31 luglio
Per bambini delle scuole elementari
Prezzo: 110.- CHF (compreso il pranzo)

Seconda settimana
Data: 4-8 agosto
Per ragazzi delle scuole medie   
Prezzo: 130.- CHF (compreso il pranzo)

Iscrizione: info@valgersa.ch    



CORSO DI SALVATAGGIO JUNIOR 

Primo corso: 23-27 giugno
ora: 14.00-16.00 

Secondo corso: 18-22 agosto
ora: 14.00-16.00 

Prezzo: 90.- CHF  Min. 6 partecipanti

Iscrizione: www.salvataggioparadiso.ch 

 
CORSI DI NUOTO PRIVATI 

Durata: 30 min bambini/ 50 min ragazzi e adulti 
Prezzo: 25.- CHF / 50.-  CHF 
Info e prenotazioni: 079 261 72 88

PUNTO GIOVANI MASSAGNO
   
Presente sul posto animatore Alan 
Ogni mercoledì dal 25 giugno al 27 agosto
Orario: 15.00-18.00 
torneo di freccette, footbalino, ping pong 
e beach volley a rotazione.

Info e iscrizioni su: FB /079 837 55 64

Tutti i partecipanti ai nostri corsi 
dovranno disporre di una copertura 
assicurativa infortuni e RC.



EVENTI
Giovedì 29 maggio
FESTA DI APERTURA ESTATE 2025
17.30 benvenuto e  concerto musica live con LA COMBI
DJ SET fino alle 23.00 con Giampi Spinelli

Sabato 7; domenica 8 giugno  
TORNEO DI PALLANUOTO NAZIONALE U16    
Sabato dalle 15.00 alle 20.00 eliminatorie
Domenica dalle 8.30 alle 13.00 finali
Durante il torneo la vasca nuotatori non sarà fruibile  

Giovedì 12 giugno; martedì 15 luglio; giovedì 14 agosto
ART-APERO © by Gaba Müller 
19.30 Corso di pittura con aperitivo

Domenica 15 giugno
SCOLLINANDO, 15° EDIZIONE
16.30 entrata gratuita e spettacolo in piscina 

Sabato 21 giugno; sabato 9 agosto
SERATA DI BALLI CARAIBICI

Domenica 22 giugno; 20 luglio; 
3 agosto; 17 agosto; 31 agosto
ANIMAZIONI BAMBINI ore 15.00

Domenica 29 giugno; 24 agosto 
TORNEO DI BEACH VOLLEY 
Iscrizioni: info@valgersa.ch

Sabato 5 luglio
COVER BAND JOVANOTTI



Domenica 6 luglio
45 ANNI E NON SENTIRLI
Festa della Società Nuoto Valgersa 

Sabato 12 luglio
CINEMA ALL’APERTO
Entrata gratuita

Sabato 30 agosto
SUMMER PARTY
In collaborazione con la Commissione cultura di Savosa

COMPLEANNI ED EVENTI PRIVATI: 

Per festeggiare compleanni o eventi privati, puoi riservare 
la terrazza di 70 metri quadrati con tavoli e ombrelloni, perfetta 
per goderti una giornata in piscina. 

Approfitta dei prezzi ridotti per gruppi di almeno 10 persone, 
prenotando con almeno 24 ore di anticipo.

Info e riservazioni: info@valgersa.ch

A seconda delle condizioni meteo il calendario può essere soggetto a 
modifiche o cancellazioni.
Per altri eventi trovate le informazioni all’albo esposto all’interno della 
piscina, sulle nostre pagine facebook, instagram oppure sul sito.

Lo spazio acqua può subire restrizioni durante i corsi di nuoto ed eventi, 
questi saranno esposti all’albo esterno della piscina e in cassa. 



RISTORANTE E BAR
Aperto tutti i giorni dalle 10.00

Vi aspettiamo con un delizioso menù 
e memorabili aperitivi serali.

Per info e riservazioni:  
valgersapoolbar@gmail.com
076 497 39 70

Centro sportivo 
Valgersa

Via centro Sportivo 1
6942 Savosa

T. +41 (0)91 966 53 41
Mail: info@valgersa.ch

Aperto tutti i giorni 
dalle 10.00 alle 19.00

Dal 29 maggio al 
31 agosto 2025 

Seguiteci su:

     Centro Sportivo Valgersa

      @centrosportivovalgersa


